
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Karel Strnad
Název bakalářské práce: Infrastruktura podniků ubytovacích služeb v oblasti Černá v Pošumaví
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce byla zpracovávána dlouhé časové období, během kterého se měnila některá pravidla v oblasti
cestovního ruchu a také chování účastníků cestovního ruchu. Pozitivně lze hodnotit aktualizování již
jednou zpracovaných částí dle aktuálních podmínek a trendů.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V práci se věnujete několika návrhům, ale při jejich zpracovávání a realizaci byste měl znát cílový
segment. Charakterizujte nejčetnější segment účastníků cestovního ruchu ve vámi zkoumaném území.

Datum: 09. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


